Menu animation
CHINE
du jeudi 5 février 2024

Nage crémeuse de poisson et crustaceés
5,90€

Cobte de porc a la sauce d'huitre*
9.00€

Riz cantonais
3,50€

Salade de litchis au sirop de citron vert
3.90€

* Une viande rouge et un poisson seront proposés si

le plat du menu a théme ne vous convient pas

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bon appétit.
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous

souhaiteriez nous faire.

Menu du 1¢ au 14 février 2026

ENTREES
Paté de campagne et son condiment
CélerirGpé au curry et crevettes
CEuf dur mayonnaise
Entrée du jour

PLATS
Magret de canard, sauce aux framboises
Aile de raie, sauce aux cdpres
Boeuf bourguignon
Plat du jour

GARNITURES
Frites
Purée de carottes
Brocolis vapeur
Mélange de jeunes pousses

FROMAGES
Ronde des fromages
Comté
Camembert Bio
Cheévre

DESSERTS
Mi-cuit au chocolat
Tartelette tafin
Tiramisu
Café gourmand (3 mignardises)
Dessert du jour

GLACES
Une boule
Deux boules
Trois boules
Supplément chantilly

5,60€
5,90€
5,90€
5,90€

9.00€
9.00€
8.60€
8.60€

3,30€
3,70€
3,70€
3,50€

3.10€
2,80€
2,80€
2,80€

3,90€
3,90€
3,90€
4,80€
3,90€

1,70€
2,60€
3.10€
0,80€



u@@ Menu du 15 au 28 février 2026

e ENTREES
Salade d’'endives au bleu 5,50€
Harengs pommes de terre tiedes 5,90€
Velouté de légumes 5,90€
Enfrée du jour 5,90€
PLATS
Cuisse de pintade, sauce aux champignons 2,00€
Dos de lieu, creme de basilic 9.00€
. . Filet mignon de porc, sauce a la diable 8,60€
Menu animation Plat du jour 8.60€
DEJEUNER DANSANT
Du jeudi 19 février 2026 CARNITURES
Frites 3,30€
) Polenta 3,50€
39,90€ avec un verre de vin par personne Gratin de chou-fleur 3.90€
) Mélange de jeunes pousses 3,50€
Kir royal
FROMAGES
Ronde des fromages 3.10€
Saumon mariné au citron vert Cantal 2,80€
Brie de Meaux 2,80€
Filet de boeuf en brioche, sauce Chevre 2,80€
périgourdine, fagot d'haricots verts
DESSERTS
Assiette de fromages Tarte qu citron ' 3,90€
Brownie avec creme anglaise 3.90€
Duo d'entremets chocolat blanc et noir Tartelette aux fruifs 3.90¢
Café gourmand (3 mignardises) 4,80€
Dessert du jour 3.90€
GLACES
Une boule 1,70€
Deux boules 2,60€
Trois boules 3,10€

L'ensemble du personnel du Club de la Planchette vous souhaite un bbon appétit. , .
Un livre d'or est & votre disposition pour toute remarque ou suggestion que vous Supplement chantilly 0,80€
souhaiteriez nous faire.



